INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 013/2013, com 
fulcro no Art. 25, Inciso II, da Lei 8.666/93, em favor da empresas 
Viação Águia Branca S/A e Empresa de Transportes Macaubense 
Ltda - Emtram, no valor de R$ 48.037,60 (quarenta e oito mil, 
trinta e sete reais e sessenta centavos), cujo objeto é a prestação 
de serviços é a aquisição de passagens de ônibus interurbanos e 
interestaduais. 

Xique-Xique, 07 de janeiro de 2013.